
Spielklassen Südwestdeutscher TTV 2006/07
Regionalliga Damen SW Gr. 3/4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BTTF Zweibrücken 20 18 1 1 151:64 +87 37:3
2 ATSV Saarbrücken 20 16 2 2 153:64 +89 34:6
3 TTF Asbacher Land 20 14 2 4 139:70 +69 30:10
4 TTF Frankenthal 20 13 3 4 143:89 +54 29:11
5 TuS Kehrig 20 13 1 6 141:93 +48 27:13
6 TTSV Saarlouis-Fraulautern II 20 10 0 10 112:110 +2 20:20
7 Hassia Bingen II 20 8 1 11 103:108 -5 17:23
8 TSG Kaiserslautern 20 6 0 14 83:129 -46 12:28
9 DJK Finthen 20 5 0 15 79:136 -57 10:30

10 ATSV Saarbrücken II 20 2 0 18 46:148 -102 4:36
11 TSV Flörsheim/Dalsheim 20 0 0 20 21:160 -139 0:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mondorf, Edgar, Brückenstr. 25, 56422 Wirges, Tel.: 02602
9343170, Fax: 02602 9349635, klassenleiter-02@swttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2006 15:30

17:00
17:30
18:30

Hassia Bingen II
TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

ATSV Saarbrücken
BTTF Zweibrücken
DJK Finthen
ATSV Saarbrücken II

1:8
0:8
8:2
8:0

So. 10.09.2006 10:00
10:00

TSG Kaiserslautern
TTF Asbacher Land

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
Hassia Bingen II

2:8
8:1

Sa. 07.10.2006 18:00
18:30
18:30
19:00 v

DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken
TSG Kaiserslautern

TTF Frankenthal
TSV Flörsheim/Dalsheim
ATSV Saarbrücken II
TTF Asbacher Land

3:8
8:1
8:1
1:8

So. 08.10.2006 10:00
10:00

DJK Finthen
TSV Flörsheim/Dalsheim

ATSV Saarbrücken
ATSV Saarbrücken II

2:8
2:8

Sa. 14.10.2006 17:30 BTTF Zweibrücken Hassia Bingen II 8:2
Sa. 21.10.2006 17:30

18:30
18:30
19:00

TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II
ATSV Saarbrücken
TSG Kaiserslautern

BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig
TTF Asbacher Land
Hassia Bingen II

5:8
2:8
8:4
3:8

So. 22.10.2006 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

BTTF Zweibrücken
ATSV Saarbrücken
ATSV Saarbrücken II
Hassia Bingen II
TSV Flörsheim/Dalsheim

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TuS Kehrig
TTF Asbacher Land
TTF Frankenthal
TSG Kaiserslautern

8:5
7:7
1:8
7:7
1:8

Sa. 28.10.2006 17:00
17:30
18:00

TSV Flörsheim/Dalsheim
BTTF Zweibrücken
DJK Finthen

TTF Asbacher Land
TuS Kehrig
Hassia Bingen II

0:8
8:4
3:8

So. 29.10.2006 10:00
10:00
11:00 (1)

TTF Frankenthal
BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig

TSV Flörsheim/Dalsheim
TSG Kaiserslautern
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:1
8:4
4:8

Sa. 11.11.2006 15:30
17:30
18:30
19:00

Hassia Bingen II
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II
TSG Kaiserslautern

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTF Asbacher Land
BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig

6:8
7:7
1:8
2:8
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Spielklassen Südwestdeutscher TTV 2006/07
Regionalliga Damen SW Gr. 3/4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.11.2006 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

BTTF Zweibrücken
ATSV Saarbrücken II
TSG Kaiserslautern
Hassia Bingen II
TTF Frankenthal

TTF Asbacher Land
DJK Finthen
ATSV Saarbrücken
TSV Flörsheim/Dalsheim
TuS Kehrig

8:5
6:8
2:8
8:0
6:8

Sa. 18.11.2006 16:00
17:30
18:00 t
18:30

TTF Asbacher Land
TTF Frankenthal
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken

TuS Kehrig
ATSV Saarbrücken II
DJK Finthen
BTTF Zweibrücken

2:8
8:4
8:3
7:7

So. 19.11.2006 10:00
10:00
10:30 (1)
14:00

TSG Kaiserslautern
BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTF Frankenthal
DJK Finthen
TSV Flörsheim/Dalsheim
ATSV Saarbrücken

1:8
8:4
8:0
2:8

Sa. 25.11.2006 15:30
17:00

Hassia Bingen II
TSV Flörsheim/Dalsheim

ATSV Saarbrücken II
DJK Finthen

8:3
3:8

So. 26.11.2006 10:00
10:00

DJK Finthen
TSV Flörsheim/Dalsheim

TSG Kaiserslautern
ATSV Saarbrücken

5:8
1:8

Sa. 02.12.2006 15:30
18:30
19:00

Hassia Bingen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TSG Kaiserslautern

TuS Kehrig
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II

4:8
2:8
8:1

So. 03.12.2006 10:00
10:00 (1)
11:00

TTF Frankenthal
TuS Kehrig
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

ATSV Saarbrücken
DJK Finthen
TTF Asbacher Land

6:8
8:2
2:8

Sa. 13.01.2007 15:00 v
18:00 v

TTF Asbacher Land
TTF Asbacher Land

TSG Kaiserslautern
TSV Flörsheim/Dalsheim

8:2
8:0

Sa. 20.01.2007 17:30 v TTF Frankenthal Hassia Bingen II 8:5
Sa. 03.02.2007 15:30

18:00
18:30
18:30

Hassia Bingen II
DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken II

TSG Kaiserslautern
TuS Kehrig
BTTF Zweibrücken
TTF Frankenthal

8:2
2:8
1:8
0:8

So. 04.02.2007 10:00
14:00

DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig

1:8
4:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 17:00 (1)

17:30
18:30
18:30

TuS Kehrig
BTTF Zweibrücken
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken II

TTF Frankenthal
TSV Flörsheim/Dalsheim
TSG Kaiserslautern
ATSV Saarbrücken

5:8
8:0
8:6
0:8

So. 25.02.2007 10:00
10:00
10:30 (1)
14:00 t

BTTF Zweibrücken
TSG Kaiserslautern
TuS Kehrig
DJK Finthen

ATSV Saarbrücken
TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:5
8:4
6:8
8:2

Sa. 03.03.2007 18:30 ATSV Saarbrücken TSG Kaiserslautern 8:0
So. 04.03.2007 10:30 (1)

11:00 v
15:00 v
18:30 v

TuS Kehrig
Hassia Bingen II
ATSV Saarbrücken II
ATSV Saarbrücken

TSG Kaiserslautern
DJK Finthen
TSV Flörsheim/Dalsheim
TSV Flörsheim/Dalsheim

8:4
8:1
8:2
8:0

Sa. 10.03.2007 16:00 v (1)
17:00
17:30
17:30
19:00

TuS Kehrig
TSV Flörsheim/Dalsheim
BTTF Zweibrücken
TTF Asbacher Land
TSG Kaiserslautern

ATSV Saarbrücken
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II
DJK Finthen

6:8
3:8
8:1
8:0
8:5

So. 11.03.2007 10:00
10:30 v
10:30 (1)

TTF Asbacher Land
DJK Finthen
TuS Kehrig

ATSV Saarbrücken
TSV Flörsheim/Dalsheim
ATSV Saarbrücken II

2:8
8:2
8:5

Sa. 17.03.2007 16:15 v
17:30
18:30

TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Asbacher Land
ATSV Saarbrücken

TuS Kehrig
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
Hassia Bingen II

1:8
8:5
8:0

So. 18.03.2007 10:00 TTSV Saarlouis-Fraulautern II Hassia Bingen II 8:4
Sa. 24.03.2007 17:00 (1)

17:30
18:30

TuS Kehrig
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II

Hassia Bingen II
DJK Finthen
TSG Kaiserslautern

8:4
8:1
1:8

So. 25.03.2007 10:00 ATSV Saarbrücken TTF Frankenthal 6:8
Sa. 31.03.2007 17:30 TTF Asbacher Land TTF Frankenthal 7:7
So. 01.04.2007 10:00

10:00
10:00

TTF Asbacher Land
ATSV Saarbrücken
TTF Frankenthal

BTTF Zweibrücken
DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:0 W
8:3
8:5

Fr. 13.04.2007 20:00 v ATSV Saarbrücken II Hassia Bingen II 1:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.04.2007 10:00 v Hassia Bingen II BTTF Zweibrücken 3:8
Fr. 20.04.2007 19:30 v BTTF Zweibrücken ATSV Saarbrücken II 8:0
Sa. 21.04.2007 17:00 (1)

17:00
17:30
18:00
18:30

TuS Kehrig
TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Frankenthal
DJK Finthen
ATSV Saarbrücken II

BTTF Zweibrücken
Hassia Bingen II
TSG Kaiserslautern
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

5:8
0:8
8:3
2:8
1:8

So. 22.04.2007 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

DJK Finthen
TSG Kaiserslautern
TSV Flörsheim/Dalsheim
Hassia Bingen II
ATSV Saarbrücken

ATSV Saarbrücken II
BTTF Zweibrücken
TTF Frankenthal
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:3
3:8
0:8
2:8
8:4
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